Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж. № J J fS '
г.Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
27.10.2017 г. № 2501 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с окончанием отпуска секретаря комиссии Худорожковой
Людмилы Александровны и в связи с ликвидацией Тындинского
производственного участка Амурского ФГУП "Ростехинвентаризация",
Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 27.10.2017 г.
№ 2501 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или
реконструкции» (в редакции постановлений Администрации города Тынды от
07.08.2019 № 1695, от 13.09.2019 № 1983) следующие изменения:

1.1. ввести в состав межведомственной комиссии города Тынды о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции:

- Худорожкову Людмилу Александровну -  главного специалиста отдела
жилищно-коммунального, дорожного хозяйства Администрации города Тында.

вывести из состава:
- Ковлякову Анастасию Александровну;
- Королькову Татьяну Эдуардовну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети
интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
-  начальника Управления городского хозяйства и благоустройства В.В.
Плюхина.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Тынды В.Г. Щекалева